@ Fotocopia Cédula de Identidad.
€ Solicitud de exámenes de laboratorio.
@ Cotización, Centro de Diagnóstico Buin, por la suma de $60.020.-
@ Credencial de Discapacidad.

DECRETO.

1.- Cancélese a Roberto Vera Miranda (Centro de Diagnóstico Buin),
RUT N" 5.002.610-8, la suma de $60.020.- (sesenta mil veinte pesos), como aporte para el
pago de exámenes médicos, beneficio solicitado por don Ramón Rosa Ojeda Goudeau, Cédula
de ldentidad N" 6.281.662-7, con domicilio en calle Sargento Aldea N.859, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.0t.007